Директору КГБ ПОУ ХПЭТ
В.С. Приходько
от обучающегося

	Группа

	                                       тел

Заявление

Прошу предоставить мне бесплатное питание как ребенку из многодетной семьи в соответствии с изменениями от 12.02.2025 № 47-пр в Постановление Правительства Хабаровского края от 26 сентября 2014 года № 354-пр «О материальной поддержке обучающихся за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета в краевых государственных профессиональных образовательных организациях», предусмотренного в период обучения по очной форме в краевых государственных профессиональных образовательных организациях по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих со сроком обучения не менее 10 месяцев, по программам подготовки специалистов среднего звена или программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) на 2024-2025 учебный год.

	______________

      дата                                                  подпись                                                    фио

	Директору КГБ ПОУ ХПЭТ
В.С. Приходько
от обучающегося

	Группа

	                                     тел

Заявление

Прошу предоставить мне бесплатное питание как ребенку из многодетной семьи в соответствии с изменениями от 12.02.2025 № 47-пр в Постановление Правительства Хабаровского края от 26 сентября 2014 года № 354-пр «О материальной поддержке обучающихся за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета в краевых государственных профессиональных образовательных организациях», предусмотренного в период обучения по очной форме в краевых государственных профессиональных образовательных организациях по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих со сроком обучения не менее 10 месяцев, по программам подготовки специалистов среднего звена или программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) на 2024-2025 учебный год.

	______________

[bookmark: _GoBack]      дата                                                  подпись                                                    фио